Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.604 - 02/11/2015

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV]  AMES5CP
YANAPAI3A Cl 14:37  7.242.640,000 29,980%  2.171.343,470
Cl 14:12 131.980,000 53,030% 69.989,000
VCO5A Resumen estadistico Fuente: MAV
72hs 16:23 1.160.000,000 931,107% 10.800.841,200 Valor nominal  Valor efvo. ($)
16:39 40.000,000 941,961% 376.784,400 Titulos de renta fija - $ 8.594.620 13.608.240,07
16:54 20.000,000 946,410% 189.282,000 Cauciones 184 41.944.254,60
1.220.000,000 11.366.907,600 Totales $ 55.552.494,67
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 09/11/2015 22,01 141 26.972.233,90 27.086.066,72
8 10/11/2015 24,98 13 13.227.075.91 13.299.481.18
11 13/11/2015 24,54 3 40.303,12 40.601,16
14 16/11/2015 27,00 10 611.473,91 617.806,46
16 18/11/2015 24,00 12 646.750.00 653.554,16
22 24/11/2015 23,50 1 16.269,55 16.500,00
30 02/12/2015 24.50 4 225.700.00 230.244.92
Totales: 184 41.739.806,39 41.944.254,60
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 02/11/2015
Vencimiento I Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | TasaPromedio | Monto Nominal [ Monto Liguidado | Cant. Chegues
20/11/2015 18 20.00 20.00 20.00 50.000.00 49.404.44 1
22/11/2015 20 26.00 26.00 26.00 4.000.00 3.935.52 1
24/11/2015 22 26.00 26.00 26.00 20.000.00 19.677.61 1
25/11/2015 23 26.00 26.00 26.00 146.182.89 143.725.77 1
08/12/2015 36 27.25 27.25 27.25 60.000.00 58.344.77 1
18/12/2015 46 27.25 27.25 27.25 60.000.00 57.882.53 1
20/12/2015 48 26.00 26.00 26.00 7.500.00 7.242.06 1
22/12/2015 50 26.00 26.00 26.00 62.000.00 59.662.54 1
28/12/2015 56 26.00 26.00 26.00 62.000.00 59.580.85 1
29/12/2015 57 27.25 27.25 27.25 60.000.00 57.345.61 1
30/12/2015 58 26.00 27.25 26.63 91.800.00 87.798.48 2
12/01/2016 71 27.00 27.00 27.00 19.890.00 18.884.22 1
13/01/2016 72 27.00 27.00 27.00 20.468.15 19.419.50 2
14/01/2016 73 27.00 27.00 27.00 5.000.00 4.733.87 1
15/01/2016 74 27.00 27.00 27.00 13.356.63 12.636.85 1
18/01/2016 77 27.00 27.00 27.00 30.073.79 28.433.23 1
20/01/2016 79 27.00 27.00 27.00 43.594.71 41.159.00 2
21/01/2016 80 27.00 27.00 27.00 12.452.84 11.732.50 1
27/01/2016 86 27.00 27.00 27.00 2.817.85 2.647.47 1
30/01/2016 89 28.00 28.00 28.00 80.000.00 74.726.17 2
04/02/2016 94 23.00 23.00 23.00 10.000.00 9.412.80 1
05/02/2016 95 23.00 23.00 23.00 16.000.00 15.051.55 2
06/02/2016 96 23.00 23.00 23.00 9.000.00 8.461.48 1
08/02/2016 98 23.00 23.00 23.00 10.000.00 9.401.64 1
09/02/2016 99 23.00 23.00 23.00 10.000.00 9.401.64 1
10/02/2016 100 23.00 23.00 23.00 16.000.00 15.042.63 2
11/02/2016 101 23.00 23.00 23.00 10.000.00 9.384.96 1
12/02/2016 102 23.00 23.00 23.00 58.705.00 55.061.87 3
13/02/2016 103 23.00 23.00 23.00 9.000.00 8.436.49 1
14/02/2016 104 23.00 23.00 23.00 16.210.00 15.195.05 1
15/02/2016 105 23.00 23.00 23.00 64.877.00 60.814.90 2
16/02/2016 106 23.00 23.00 23.00 10.000.00 9.368.34 1
17/02/2016 107 23.00 23.00 23.00 50.000.00 46.814.08 2
18/02/2016 108 23.00 23.00 23.00 10.000.00 9.346.27 1
19/02/2016 109 23.00 23.00 23.00 10.000.00 9.340.77 1
20/02/2016 110 23.00 23.00 23.00 24.030.65 22.433.28 3
21/02/2016 111 23.00 23.00 23.00 16.210.00 15.132.48 1
22/02/2016 112 26.00 26.00 26.00 35.000.00 32.392.62 1
24/02/2016 114 28.00 28.00 28.00 35.000.00 32.162.64 1
26/02/2016 116 28.00 28.00 28.00 35.000.00 32.072.20 1
27/02/2016 117 23.00 23.00 23.00 16.210.00 15.070.43 1
29/02/2016 119 28.00 28.00 28.00 35.000.00 32.049.67 1
02/03/2016 121 28.00 28.00 28.00 30.000.00 27.432.61 1
16/03/2016 135 23.00 23.00 23.00 6.000.00 5.526.40 1
20/03/2016 139 23.00 23.00 23.00 39.262.99 36.059.15 3
21/03/2016 140 23.50 23.50 23.50 50.000.00 45.838.72 1
23/03/2016 142 23.00 23.00 23.00 51.140.49 46.804.94 2
24/03/2016 143 23.00 23.00 23.00 23.000.00 21.037.99 1
25/03/2016 144 23.00 23.00 23.00 5.000.00 4.573.48 1
30/03/2016 149 23.50 23.50 23.50 73.691.18 67.201.20 4
31/03/2016 150 23.50 23.50 23.50 25.000.00 22.758.16 1
0RINAI2016 156 24 50 24 50 24 50 50000 00 4593317 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 02/11/2015

Vencimiento | Plazo [ TasaMinima | TasaMaxima | TasaPromedio | Monto Nominal Monto Liguidado | Cant. Chegues
15/04/2016 165 23.50 25.00 24.25 72.000.00 64.653.84

20/04/2016 170 23.50 23.50 23.50 5.248.28 4.727.77 1
22/04/2016 172 25.00 25.00 25.00 57.000.00 50.899.08 1
24/04/2016 174 23.50 23,50 23,50 19.812.66 17.796.09 1
30/04/2016 180 24.00 24.00 24.00 89.669.68 80.038.72 4
10/05/2016 190 25.50 25.50 25.50 57.000.00 50.289.46 1
15/05/2016 195 25.50 25,50 25,50 57.000.00 50.104.16 1
20/05/2016 200 24.00 24.00 24.00 18.248.28 16.099.35 2
22/05/2016 202 25.50 25,50 25,50 56.648.89 49.552.08 1
15/06/2016 226 23.00 23.00 23.00 100.000.00 87.485.92 1
20/06/2016 231 25.00 25.00 25.00 13.000.00 11.210.87 1
30/06/2016 241 26.00 26.00 26.00 16.500.00 14.056.81 1
23/10/2016 356 27.00 27.00 27.00 150.000.00 118.593.77 1
[ 2.422.601,96 2.228.794,52 88|
[Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il:_de pago dlferldo patrocmadosyavalados Ingresados 02/11/2015 Fuente: MAV/|
Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacion Monto|
Avalado 116585 GARA220400398 MACRO 285 761 SinInf. Sin Inf. 22/04/2016 48hs 57.000.00
Avalado 116586 GARA150400975 MACRO 285 761  Sinlnf. Sin Inf. 15/04/2016 48hs 57.000.00
Avalado 116587 GARA100500827 MACRO 285 761  Sinlnf. Sin Inf. 10/05/2016 48hs 57.000.00
Avalado 116588 GARA150501095 MACRO 285 761  Sininf. Sin Inf. 15/05/2016 48hs 57.000.00
Avalado 116589 GARA220500438 MACRO 285 761  Sinlnf. Sin Inf. 22/05/2016 48hs 56.648.89
Avalado 116590 GARA050200475 ICBC 015 88 Sin Inf. Sin Inf. 05/02/2016 48hs 6.000.00
Avalado 116591 GARA120200461 ICBC 015 88 Sin Inf. Sin Inf. 12/02/2016 48hs 8.705.00
Avalado 116592 GARA060200351 MACRO 285 841  Sinlnf. Sin Inf. 06/02/2016 48hs 9.000.00
Avalado 116593 GARA130200337 MACRO 285 841  Sininf. Sin Inf. 13/02/2016 48hs 9.000.00
Avalado 116594 GARA200200952 MACRO 285 841  Sinlnf. Sin Inf. 20/02/2016 48hs 9.000.00
Avalado 116595 GARA200200953 MACRO 285 841  Sininf. Sin Inf. 20/02/2016 48hs 9.000.00
Avalado 116596 GARA150201124 HSBC 150 17 Sin Inf. Sin Inf. 15/02/2016 48hs 54.877.00
Avalado 116597 GARA140200419 CREDICOOP 191 316  SinInf. Sin Inf. 14/02/2016 48hs 16.210.00
Avalado 116598 GARA210200403 CREDICOOP 191 316  SinInf. Sin Inf. 21/02/2016 48hs 16.210.00
Avalado 116599 GARA270200512 CREDICOOP 191 316  SinInf. Sin Inf. 27/02/2016 48hs 16.210.00
Avalado 116600 GAVA231000062 SANTA FE 330 500  Sininf. Sin Inf. 23/10/2016 48hs 150.000.00
Avalado 116601 FEDE111000013 GALICIA 007 SAN  Sinlnf. Sin Inf. 11/10/2016 48hs 45.000.00
Avalado 116602 CUAV060400008 FRANCES 017 MEND SinInf. Sin Inf. 06/04/2016 48hs 50.000.00
Avalado 116603 CUAV210300018 FRANCES 017 MEND SinInf. Sin Inf. 21/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 116670 GARA101200934 NACION 011 610  Sinlnf. Sin Inf. 10/12/2015 48hs 35.400.00
Avalado 116671 GARA290100433 NACION 011 178  Sinlnf. Sin Inf. 29/01/2016 48hs 20.000.00
Avalado 116672 GARA280201697 NACION 011 178  Sininf. Sin Inf. 28/02/2016 48hs 20.290.00
Avalado 116673 GARA141100510 NACION 011 77 Sin Inf. Sin Inf. 14/11/2015 48hs 63.635.43
Avalado 116674 GARA100200810 GALICIA 007 176  Sinlnf. Sin Inf. 10/02/2016 48hs 48.000.00
Avalado 116675 GARA100200811 GALICIA 007 176  Sinlnf. Sin Inf. 10/02/2016 48hs 48.000.00
Avalado 116676 GARA100200812 GALICIA 007 176  Sinlnf. Sin Inf. 10/02/2016 48hs 67.039.14
Avalado 116677 GARA301102167 GALICIA 007 176  Sinlnf. Sin Inf. 30/11/2015 48hs 129.800.00
Avalado 116678 ACPY290700217 CREDICOOP 191 BRAG Sin Inf. Sin Inf. 29/07/2016 48hs 62.200.00
Avalado 116679 ACPY290800290 CREDICOOP 191 BRAG Sin Inf. Sin Inf. 29/08/2016 48hs 63.626.70
Avalado 116680 ACPY010900203 CREDICOOP 191 CABA Sin Inf. Sin Inf. 01/09/2016 48hs 39.340.12
Avalado 116681 ACPY010700164 CREDICOOP 191 CABA Sin Inf. Sin Inf. 01/07/2016 48hs 81.465.11
Avalado 116682 ACPY010800206 CREDICOOP 191 CABA Sin Inf. Sin Inf. 01/08/2016 48hs 81.465.11
Avalado 116683 ACPY280700240 CREDICOOP 191 ALTO Sin Inf. Sin Inf. 28/07/2016 48hs 32.571.00
Avalado 116684 ACPY280800308 CREDICOOP 191  ALTO Sin Inf. Sin Inf. 28/08/2016 48hs 32.571.00
Avalado 116685 ACPY021200177 PATAGONIA 034 NEUO Sin Inf. Sin Inf. 02/12/2015 48hs 215.997.10
Avalado 116686 GARA300501713 SANTANDER 072 516  SinInf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116687 GARA300602211 SANTANDER 072 516  SinInf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116688 GARA300701353 SANTANDER 072 516  SinInf. Sin Inf. 30/07/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116689 GARA300801148 SANTANDER 072 516  SinInf. Sin Inf. 30/08/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116690 GARA300901766 SANTANDER 072 516  Sinlnf. Sin Inf. 30/09/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116691 GARA100900889 CORDOBA 020 418  Sinlnf. Sin Inf. 10/09/2016 48hs 14.750.00
Avalado 116692 GARA300501714 CORDOBA 020 411  Sinlnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116693 GARA300602212 CORDOBA 020 411  Sininf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116694 GARA300701354 CORDOBA 020 411  Sininf. Sin Inf. 30/07/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116695 GARA300801149 CORDOBA 020 411  Sinlnf. Sin Inf. 30/08/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116696 GARA300901767 CORDOBA 020 411  Sininf. Sin Inf. 30/09/2016 48hs 15.500.00
Avalado 116697 GARA200701074 MACRO 285 867  Sinlnf. Sin Inf. 20/07/2016 48hs 34.660.20
Avalado 116698 GARA220800545 MACRO 285 867  Sinlnf. Sin Inf. 22/08/2016 48hs 34.660.20
Avalado 116699 GARA230600453 MACRO 285 872  Sininf. Sin Inf. 23/06/2016 48hs 32.000.00
Avalado 116700 GARA230700471 MACRO 285 872  Sinlnf. Sin Inf. 23/07/2016 48hs 32.000.00
Avalado 116701 GARA230800434 MACRO 285 872  Sinlnf. Sin Inf. 23/08/2016 48hs 32.000.00
Avalado 116702 GARA230900421 MACRO 285 872  Sininf. Sin Inf. 23/09/2016 48hs 32.000.00
Avalado 116703 GARA200400948 SANTA FE 330 520  Sininf. Sin Inf. 20/04/2016 48hs 40.000.00
Avalado 116704 GARA200500984 SANTA FE 330 520  Sinlnf. Sin Inf. 20/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 116705 GARA200601014 SANTA FE 330 520  Sinlnf. Sin Inf. 20/06/2016 48hs 40.000.00
Avalado 116706 GARA300401962 CREDICOOP 191 374  Sinlnf. Sin Inf. 30/04/2016 48hs 80.000.00
Avalado 116707 ACPY250400365 CITI 016 ROSA SinInf. Sin Inf. 25/04/2016 48hs 40.000.00
Avalado 116708 GAVA190300063 BAPRO 014 323  Sinlnf. Sin Inf. 19/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 116709 GARA200400947 IND.AZUL 322 33 Sin Inf. Sin Inf. 20/04/2016 48hs 30.000.00
Avalado 116710 GARA220400399 IND.AZUL 322 33 Sin Inf. Sin Inf. 22/04/2016 48hs 25.000.00
Avalado 116711 GARA300602209 NACION 011 467  Sininf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 34.155.66
Avalado 116712 GARA270100468 CORDOBA 020 381  Sininf. Sin Inf. 27/01/2016 48hs 5.900.00
Avalado 116713 GARA270200513 CORDOBA 020 381  Sininf. Sin Inf. 27/02/2016 48hs 5.900.00
Avalado 116714 GARA300401957 CORDOBA 020 369  Sininf. Sin Inf. 30/04/2016 48hs 34.989.57
Avalado 116715 GARA300501712 CORDOBA 020 369  Sininf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 34.989.57
Avalado 116716 GARA300602210 GALICIA 007 109  Sinlnf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 42.017.98
Avalado 116717 ACPY150300570 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 15/03/2016 48hs 14.000.00
Avalado 116718 ACPY091200182 NACION 011 RECO Sinnf. Sin Inf. 09/12/2015 48hs 100.000.00
Avalado 116719 ACPY051200323 NACION 011 RECO Sinnf. Sin Inf. 05/12/2015 48hs 110.000.00
Avalado 116720 FEDE250500031 MACRO 285 LOS  Sininf. Sin Inf. 25/05/2016 48hs 50.000.00
Avalado 116721 GARA200500982 SANTA FE 330 45 Sin Inf. Sin Inf. 20/05/2016 48hs 50.000.00
Avalado 116722 GARA200500983 SANTA FE 330 45 Sin Inf. Sin Inf. 20/05/2016 48hs 50.000.00
Avalado 116723 GARA300401960 SANTA FE 330 45 Sin Inf. Sin Inf. 30/04/2016 48hs 15.000.00
Avalado 116724 GARA200300959 SANTA FE 330 45 Sin Inf. Sin Inf. 20/03/2016 48hs 10.000.00
Avalado 116725 GARA050700403 MACRO 285 780  Sinlnf. Sin Inf. 05/07/2016 48hs 200.000.00
Avalado 116726 GARA050600492 NACION 011 315  Sininf. Sin Inf. 05/06/2016 48hs 50.000.00
Avalado 116727 GARA150501096 GALICIA 007 246  Sininf. Sin Inf. 15/05/2016 48hs 20.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 02/11/2015 Fuente: MAV|
[Seamento ID Cheque __Nro Cheque Banco Cod. _Suc. Plaza Emision Vencimiento Acreditacion Monto|
Avalado 116728 GARA300401958 NACION 011 315  Sinlnf. Sin Inf. 30/04/2016 48hs 18.440.00
Avalado 116729 GARA300401959 SUPERVIL. 027 228  SinInf. Sin Inf. 30/04/2016 48hs 57.669.16
Avalado 116730 GAVA160600074 GALICIA 007 GODO Sin Inf. Sin Inf. 16/06/2016 48hs 30.000.00
Avalado 116731 GARA220500439 SANTA FE 330 552  Sininf. Sin Inf. 22/05/2016 48hs 20.381.62
Avalado 116732 GARA200601011 SANTA FE 330 552  Sinlnf. Sin Inf. 20/06/2016 48hs 20.838.96
Avalado 116733 GARA210700445 SANTA FE 330 552  Sininf. Sin Inf. 21/07/2016 48hs 21.296.30
Avalado 116734 GARA200801022 SANTA FE 330 552  Sininf. Sin Inf. 20/08/2016 48hs 21.753.64
Avalado 116735 GARA200900944 SANTA FE 330 552  Sininf. Sin Inf. 20/09/2016 48hs 22.210.98
Avalado 116736 GARA200601012 SANTA FE 330 552  Sininf. Sin Inf. 20/06/2016 48hs 23.176.63
Avalado 116737 GARA200701073 SANTA FE 330 552  Sininf. Sin Inf. 20/07/2016 48hs 23.685.27
Avalado 116738 GARA200801023 SANTA FE 330 552 Sin Inf. Sin Inf. 20/08/2016 48hs 24.193.91
Avalado 1167 GARA210900439 SANTA FE Sin Inf. Sin Inf. 21/09/20 24.702,55
Cheaues Autorizados para Listar - Seccion Ill: de paao dlferldo dlrectos Inqresados 02/11/2015 Fuente: MAV/|
Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Cod.  Suc. Plaza Emisién Vencimiento  Acreditacién Monto|
No Garantizado 116613 72864995 GALICIA 007 267 2000  02/11/2015  02/03/2016 48hs 30.000.00
No Garantizado 116614 72864991 GALICIA 007 267 2000  02/11/2015  24/02/2016 48hs 35.000.00
No Garantizado 116615 72864992 GALICIA 007 267 2000  02/11/2015  26/02/2016 48hs 35.000.00
No Garantizado 116616 72864993 GALICIA 007 267 2000  02/11/2015  29/02/2016 48hs 35.000.00
Garantizado 116617 75710950 GALICIA 007 267 2000  02/11/2015  22/02/2016 48hs 35.000.00
No Garantizado 116618 98865298 PATAGONIA 034 300 5500  02/07/2015  12/01/2016 48hs 19.890.00
No Garantizado 116619 448782 FRANCES 017 212 3260  10/07/2015  13/01/2016 48hs 1.500.00
No Garantizado 116621 441 SANTANDER 072 064 5000  06/10/2015  13/01/2016 48hs 18.968.15
No Garantizado 116623 345 SANTANDER 072 273 3000  14/09/2015  14/01/2016 48hs 5.000.00
No Garantizado 116627 81082877 CREDICOOP 191 281 2600  15/10/2015  18/01/2016 48hs 30.073.79
No Garantizado 116629 47835899 MACRO 285 409 5700  01/11/2015  15/01/2016 48hs 13.356.63
No Garantizado 116631 403 SANTANDER 072 187 1426 15/10/2015  20/01/2016 48hs 23.594.71
No Garantizado 116632 17600168 SANTANDER 072 176 1088  27/10/2015  20/01/2016 48hs 20.000.00
No Garantizado 116635 28676908 LA PAMPA 093 356 8324  21/10/2015  21/01/2016 48hs 12.452.84
No Garantizado 116636 23203299 BERSA 386 163 3230  25/10/2015  27/01/2016 48hs 2.817.85
No Garantizado 116637 47749558 MACRO 285 666 8300  30/09/2015  30/01/2016 48hs 60.000.00
No Garantizado 116638 17600169 SANTANDER 072 176 1088  27/10/2015  30/01/2016 48hs 20.000.00
No Garantizado 116639 404 SANTANDER 072 187 1426 15/10/2015  15/02/2016 48hs 47.189.42
No Garantizado 116640 17600170 SANTANDER 072 176 1088  27/10/2015  20/02/2016 48hs 20.000.00
No Garantizado 116641 28676909 LA PAMPA 093 356 8324  21/10/2015  21/02/2016 48hs 12.452.84
No Garantizado 116642 17600171 SANTANDER 072 176 1088  27/10/2015  28/02/2016 48hs 20.000.00
No Garantizado 116643 17600172 SANTANDER 072 176 1088  27/10/2015  20/03/2016 48hs 20.000.00
No Garantizado 116644 28676910 LA PAMPA 093 356 8324  21/10/2015  21/03/2016 48hs 12.452.84
No Garantizado 116645 17600173 SANTANDER 072 176 1088  27/10/2015  30/03/2016 48hs 20.000.00
No Garantizado 116646 49664154 MACRO 285 711 2128  26/10/2015  08/12/2015 48hs 60.000.00
No Garantizado 116647 49664155 MACRO 285 711 2128  26/10/2015  18/12/2015 48hs 60.000.00
No Garantizado 116648 49664156 MACRO 285 711 2128  26/10/2015  29/12/2015 48hs 60.000.00
No Garantizado 116649 85226780 SUPERVIL. 027 043 2000  26/10/2015  30/12/2015 48hs 29.800.00
SITUACION GENERALDE:
i FIDEICOMISOS FINANCIEROS
CREDINAMICOV Y V. oiiiitoe ittt et e e e C.S; N° 1-C2) N°7
SICOM CREDITOS TV.

PRORURALIL ... e e
CODIGOS DE INDI VIDUALIZACIONES:
N°7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directotio de la Comision Nacional de Valores resolvid: “... suspender preventivamente la antorizacior
de mievos Fideicomisos Finandieros y/o la promoga o reconduccion de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FID UCLARLA
S.A. intervenga en el cardcter de Fidndiario Financiemw, hasta que heclos sobrevinientes hagan aconsejable la reusion de b medida”.
N°1 - C2): Cuando en los informes o dictimenes el auditor ola comisién fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitit
opinién sobre los estados contables.
CS.: Cotizacién Suspendida

HECHO RELEVANTE

Regional Trade  sintesis de la Asamblea General Ordinaria celebrada el 29 de octubre de 2015 en
caracter de unanime.
Hora de comienzo: 10 hs.
Se encontmban presentes los representantes de los dos accionistas de la sociedad, que representaban e 100% del capital sodal y votos:
Sres. Rodolfo A. Morcillo y Ruben E. Nessier por Fundacién Banco Bica.
La asamblea es presidida por el Sr. José Luis A. Mottalli en su caricter de Presidente de la Sociedad, enconttindose presentes los
Directores Titulares: Luis A. Puig y Luis A. Cafaro, y el director suplente St. Andrés Cados Favalli, cuyos mandatos finalizan en la
presenta Asamblea. Tambien se encuentmn presentes el Gerente General Sr. Leonel Tibalt, el Gerente Administrativo de la Empresa,
CPN Marceb Fernandez, e Gerente de Comercializadén Luis Osti, el sindico titular CPN José Luis Renzulli y el Sr. Matias Pifieyro er
su caracter deveedor designado por la CN.V. quien acredito su cardcter mediante la presentacion de nota de designacion.
Se encuentran también presentes los Sres. Alfredo E. Bianchi y Jose Luis Losada.
Onden del dia:
1- Designacion de dos accionistas para que conjuntamente con el Seflor Presidente aprueben y firmen el acta de asamblea.
Se designa por unanimidad y sin observaciones alos Sres. Nessier y Morcillo.
2- Consideracién de la Memoria, Estados Contables, Informe de la Auditoria Externa e Informe del Sindico, comrespondientes al
Ejercicio cerrado el 30-06-2015.
Por unanimidad y sin obsetvadones se aprueba toda la documentacién puestaa consideracion.
3- Proyecto de Distrbudén de Resultados.
Por unanimidad y sin obsetvaciones se aprueba la propuesta de destinar la totaidad del resultado del presente ejercicio a una resetva
espedal destinada al proyecto deampliacion de la planta industrial Coronda y desamrolo de nuevos productos.
4- Consideracién de ha gestion del Directorio y del Sindico Titular correspondientes al Fjercicio cerrado al 30 dejunio de 2015.
Por unanimidad y sin obsetvadones se aprueba la gestion de ambos estamentos.
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5- Consideracién de la retribucién del Directotio y del Sindico cotrespondientes al Ejercicio cerrado el 30 de junio de 2015.

Por unanimidad y sin observaciones se aprueba la propuesta del directorio, la que no presenta exceso sobre el tope del 5% como
retribucién al Directorio y Sindico Titular. El importe anticipado por la empresa por tal concepto fue de $ 602.392,89.-

6- Eleccion de tres Directores Titulares y tres Directores Suplentes para el periodo 2015/2017.
